宿松徽商长城能源有限公司仪器仪表检定、
校准技术服务采购项目（二次）

成交候选人公示

宿松徽商长城能源有限公司仪器仪表检定、校准技术服

务采购项目（二次）（项目编号：HS-B-84）于 2024 年 8 月

21 日完成评审，最终确定：

第一成交候选人：国检测试控股集团计量检测有限公司

报价：249250.00 元（大写：贰拾肆万玖仟贰佰伍拾元）

第二成交候选人：山东普测计量检测有限公司

报价：210960.00 元（大写：贰拾壹万零玖佰陆拾元）

第三成交候选人：安徽国源检测技术有限公司

报价：251200.00 元（大写：贰拾伍万壹仟贰佰元）

提出异议的渠道和方式：成交候选人公示期为公示之日次

日起连续 3 日，公示截止日期 2024 年 8 月 31 日 17 时。公

示期内，如对上述成交候选人存在疑问，可依据相关规定向

采购人提出异议。

1、供应商提出异议应当提交书面函件。异议函应当包括

但不限于下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）被异议人名称；

（3）异议项目的名称、编号；

（4）异议事项；

（5）相关请求和主张；

（6）事实依据和证明材料；

（7）法律依据；

（8）异议应当署名。供应商为自然人的，应当由本人签